- 1 -

武 汉 建 筑 业 协 会
武建协〔2017〕62 号

关于同意金红等同志任建设工程咨询分会

副会长的批复

建设工程咨询分会：

你分会《关于推荐建设工程咨询分会副会长单位及副会长人选的请

示》收悉。

经研究，同意以下八位同志任建设工程咨询分会副会长：

金红（国信招标集团有限公司湖北分公司总经理）

胡喆明（武汉建工科研设计有限公司副总经理）

范俊君（广东天衡工程建设咨询监理有限公司武汉分公司总经理）

杨锋（中南建筑设计与股份有限公司工程造价中心总经理）

孙文胜（湖北邮电规划设计有限公司总经理）

刘会玲（中建三局工程设计有限公司副总经理）

汪建新（中德华建（北京）国际工程技术有限公司董事长）

邓小琴（武汉建筑业协会行业发展部部长）

- 2 -

任职日期自 2017 年 12 月 28 日起。

武汉建筑业协会

2017 年 12 月 29 日

武汉建筑业协会综合管理部 2017年 12月 29日印发